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OINAR. ERREN. OPOR APART. URTEKO AP. OR.
KATEGORIAK SOLD. PRIMA HILABETEA ORDAINS. GORDINA BALIOA

TAILERRETAKO LANGILEAK

Taldeko burua 906,04 333,18 1.239,22 1.239,22 18.588,47 13,19

1. mailako ofiziala 842,84 306,53 1.149,37 1.149,37 17.240,60 12,24

2. mailako ofiziala 819,66 293,19 1.112,85 1.112,85 16.692,96 11,86

Peoi espezializatua 783,07 279,86 1.062,93 1.062,93 15.943,98 11,35

Peoi arrunta 768,72 279,86 1.048,58 1.048,58 15.728,90 11,35

2. urteko ikastuna 468,4 178,32 641,67 641,67 9.625,04 6,91

1. urteko ikastuna 429,37 178,32 602,64 602,64 9.039,63 6,55

MENDEKO LANGILEAK

Faktura-kobratzailea 728,03 266,52 994,56 994,56 14.918,58 10,63

Telefonista 640,2 239,89 880,09 880,09 13.201,51 9,44

Atezaina 702,91 266,52 969,44 969,44 14.541,75 10,35

Gaueko jagolea 739,64 266,52 1.006,18 1.006,18 15.092,75 10,72

Eguneko jagolea 728,03 266,52 994.56 994,56 14.918,58 10,63

Mandataria 640,2 239,89 880,09 880,09 13.201,51 9,65

Lanaldi osoko garbitzailea 555,91 186,58 742,5 742,5 11.137.53 8,23

GOI MAILAKO TEKNIKARIAK

Ikuskatzaile pro. zerbitzu-burua 1.080,04 386,48 1.466,53 1.466,53 21.998,00 15,51

Ingeniari Lizentziaduna 1.046,01 373,54 1.419,55 1.419,55 21.293,40 15,05

Laguntzaile teknikoa-ing. teknikoa 936,13 333,17 1.269,30 1.269,30 19.039,58 13,48

Osasun-laguntzaile teknikoa 870,9 306,53 1.177,42 1.177,42 17.661,43 12,55

ADMINISTRAZIOKO LANGILEAK

Atalburua 1.008,20 346,49 1.354,70 1.354,70 20.320,54 14,4

Negoziatuko burua 968,35 333,18 1.301,54 1.301,54 19.523,15 13,84

1. mailako ofiziala 903,19 306,5 1.209,66 1.209,66 18.145,00 12,88

2. mailako ofiziala 868,1 293,19 1.161,29 1.161,29 17.419,43 12,38

Laguntzailea 790,49 266,52 1.057,03 1.057,03 15.855,47 11,31

16 edo 17 urteko izangaia 587,23 186,58 773,82 773,82 11.607,26 8,44

GARRAIO AGENTZIAKO LANGILEAK

Arduradun nagusia 968,35 333,19 1.301,55 1.301,55 19.523,16 13,85

Biltegiko arduraduna 940,08 319,86 1.259,93 1.259,53 18.898,92 13,42

Langile-burua 893,48 306,54 1.200,02 1.200,02 18.000,21 12,79

Biltegiko eta baskulako laguntzailea 828,46 279,86 1.108,34 1.108,34 16.625,03 11,86

Sehi espezializatua 828,46 279,86 1.108,34 1.108,34 16.625,03 11,86

SALGAIEN GARRAIOKO LANGILEAK

Trafikoko 1. burua 926,48 333,19 1.259,67 1.259,67 18.895,03 13,4

Trafikoko 2. burua 897,2 319,86 1.217,06 1.217,06 18.255,91 12,95

Trafikoko 3. burua 861,38 306,54 1.167,91 1.167,91 17.518,68 12,45

Estaturako gidaria 909,76 333,19 1.243,00 1.243,00 18.644,26 13,23

Eskualderako gidaria 887,89 319,86 1.207,74 1.207,74 18.116,15 12,85

Tokiko gidaria 884,78 306,54 1.191,32 1.191,32 17.869,64 12,71

Furgoneta-gidaria 825,35 279,86 1.105,21 1.105,21 16.578,29 11,81

Gidari laguntzailea 814,1 279,86 1.093,98 1.093,98 16.409,57 11,69

Zama lanetarako morroia 814,1 279,86 1.093,98 1.093,98 16.409,57 11,69

2009. URTEKO SOLDATA TAULAK 
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5 9 10 15 16 20 24 25 29
KATEGORIAK URTE URTE URTE URTE URTE URTE URTE URTE URTE

TAILERRETAKO LANGILEAK ehuneko 5 ehuneko 5 ehuneko 10 ehuneko 15 ehuneko 15 ehuneko 20 ehuneko 20 ehuneko 25 ehuneko 25

Taldeko burua 45,3 45,3 90,6 135,9 135,9 181,2 181,2 226,5 226,5

1. mailako ofiziala 42,14 42,14 84,28 122,95 122,95 168,57 168,57 210,71 210,71

2. mailako ofiziala 40,98 40,98 81,97 122,95 122,95 163,93 163,93 204,92 204,92

Peoi espezializatua 39,15 39,15 78,31 117,46 117,46 156,61 156,61 195,77 195,77

Peoi arrunta 38,44 38,44 76,87 115,31 115,31 153,74 153,74 192,18 192,18

2. urteko ikastuna 23,42 23,42 46,84 70,26 70,26 93,68 93,68 117,1 117,1

1. urteko ikastuna 21,47 21,47 42,51 42,51 64,4 85,87 85,87 107,34 107,34

MENDEKO LANGILEAK

Faktura-kobratzailea 36,4 36,4 72,8 109,21 109,21 145,61 145,61 182,01 182,01

Telefonista 32,01 32,01 64,02 96,03 96,03 128,04 128,04 160,05 160,05

Atezaina 35,15 35,15 70,29 105,44 105,44 140,58 140,58 175,73 175,73

Gaueko jagolea 36,98 36,98 73,96 110,95 110,95 147,93 147,93 184,91 184,91

Eguneko jagolea 36,4 36,4 72,8 109,21 109,21 145,61 145,61 182,01 182,01

Mandataria 32,01 32,01 64,02 96,03 96,03 128,04 128,04 160,05 160,05

Lanaldi osoko garbitzailea 27,8 27,8 55,59 83,38 83,38 111,18 111,18 138,98 138,98

GOI MAILAKO TEKNIKARIAK

Ikuskatzaile pro. zerbitzu-burua 54 54 108 162,01 162,01 216,01 216,01 270,01 270,01

Ingeniari lizentziaduna 52,3 52,3 104,6 156,9 156,9 209,2 209,2 261,51 261,51

Laguntzaile teknikoa-ing. teknikoa 46,81 46,81 93,61 140,42 140,42 187,23 187,23 234,03 234,03

Osasun-laguntzaile teknikoa 43,55 43,55 87,09 130,64 130,64 174,18 174,18 217,73 217,73

ADMINISTRAZIOKO LANGILEAK

Atalburua 50,41 50,41 100,8 151,23 151,23 201,64 201,64 252,05 252,05

Negoziatuko burua 48,42 48,42 96,84 145,25 145,25 193,67 193,67 242,09 242,09

1. mailako ofiziala 45,16 45,16 90,31 135,47 135,47 180,63 180,63 225,78 225,78

2. mailako ofiziala 43,41 43,41 86,81 130,22 130,22 173,62 173,62 217,03 217,03

Laguntzailea 39,52 39,52 79,05 118,57 118,57 158,1 158,1 197,62 197,62

16 edo 17 urteko izangaia 29,36 29,36 58,72 88,08 88,08 117,45 117,45 146,81 146,81

GARRAIO AGENTZIAKO LANGILEAK

Arduradun nagusia 48,42 48,42 96,84 145,25 145,25 193,67 193,67 242,09 242,09

Biltegiko arduraduna 47 47 94,01 141,01 141,01 188,02 188,02 235,02 235,02

Langile-burua 44,67 44,67 89,35 134,02 134,02 178,7 178,7 223,37 223,37

Biltegiko eta baskulako laguntzailea 41,42 41,42 82,85 124,27 124,27 165,69 165,69 207,12 207,12

Morroi espezializatua 41,42 41,42 82,85 124,27 124,27 165,69 165,69 207,12 207,12

SALGAIEN GARRAIOKO LANGILEAK

Trafikoko 1. burua 46,32 46,32 92,65 138,97 138,97 185,3 185,3 231,62 231,62

Trafikoko 2. burua 44,86 44,86 89,72 134,58 134,58 179,44 179,44 224,3 224,3

Trafikoko 3. burua 43,07 43,07 86,14 129,21 129,21 172,28 172,28 215,35 215,35

Estaturako gidaria 45,49 45,49 90,98 136,46 136,46 181,95 181,95 227,44 227,44

Eskualderako gidaria 44,39 44,39 88,79 133,18 133,18 177,58 177,58 221,97 221,97

Tokiko gidaria 44,24 44,24 88,48 132,72 132,72 176,96 176,96 221,19 221,19

Furgoneta-gidaria 41,27 41,27 82,54 123,8 123,8 165,07 165,07 206,34 206,34

Gidari laguntzailea 40,71 40,71 81,41 122,12 122,12 162,82 162,82 203,53 203,53

Zama lanetarako morroia 40,71 40,71 81,41 122,12 122,12 162,82 162,82 203,53 203,53

       1994KO URTARRILAREN 1AZ GEROZTIK KONTRATATUTAKOEN ANTZINATASUNAREN SOLDATA-TAULA
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5 9 10 15 16 TAULA 20 24 25 29

KATEGORIAK URTE URTE URTE URTE URTE 2.002 URTE URTE URTE URTE

TAILERRETAKO LANGILEAK ehuneko 10 ehuneko 20 ehuneko 20 ehuneko 25 ehuneko 30 ehuneko 40 ehuneko 50 ehuneko 50 ehuneko 60

Taldeko burua 90,61 181,21 181,21 226,51 271,81 703,6 281,43 351,79 351,79 422,15

1. mailako ofiziala 84,28 168,57 168,57 210,71 252,85 654,5 261,8 327,25 327,25 392,7

2. mailako ofiziala 81,97 163,93 163,93 204,92 245,9 636,5 254,23 318,25 318,25 381,9

Peoi espezializatua 78,31 156,61 156,61 195,77 234,92 608,1 243,23 304,04 304,04 364,85

Peoi arrunta 76,87 153,74 153,74 192,18 230,62 596,9 238,78 298,47 298,47 358,36

2. urteko ikastuna 46,84 93,68 93,68 117,1 140,52 363,7 145,49 181,87 181,87 218,24

1. urteko ikastuna 42,94 85,87 85,87 107,34 128,81 333,4 133,37 166,71 166,71 200,05

MENDEKO LANGILEAK

Faktura-kobratzailea 72,8 145,61 145,61 182,01 218,41 565,4 226,14 282,67 282,67 339,21

Telefonista 64,02 128,04 128,04 160,05 192,06 497,1 198,86 248,57 248,57 298,29

Atezaina 70,29 140,58 140,58 175,73 210,88 545,8 218,34 272,92 272,92 327,51

Gaueko jagolea 73,96 147,93 147,93 184,91 221,89 574,4 229,75 287,18 287,18 344,62

Eguneko jagolea 72,8 145,61 145,61 182,01 218,41 565,4 226,14 282,67 282,67 339,21

Mandataria 64,02 128,04 128,04 160,05 192,06 497,1 198,86 248,57 248,57 298,29

Lanaldi osoko garbitzailea 55,59 111,18 111,18 138,98 166,77 431,7 172,67 215,84 215,84 259,01

GOI MAILAKO TEKNIKARIAK

Ikuskatzaile pro. zerbitzu-burua 108 216,01 216,01 270,01 324,01 838,7 335,48 419,35 419,35 503,22

Ingeniari lizentziaduna 104,6 209,2 209,2 261,51 313,81 812,3 324,91 406,14 406,14 487,36

Laguntzaile teknikoa-ing. teknikoa 93,61 187,23 187,23 234,03 280,84 727 290,78 363,47 363,47 436,17

Osasun-laguntzaile teknikoa 87,09 174,18 174,18 217,73 261,27 676,3 270,51 338,14 338,14 405,77

ADMINISTRAZIOKO LANGILEAK

Atalburua 100,82 201,64 201,64 252,66 302,46 782,9 313,16 391,45 391,45 469,74

Negoziatuko burua 96,84 193,67 193,67 242,09 290,51 752 300,79 375,98 375,98 451,18

1. mailako ofiziala 90,31 180,63 180,63 225,78 270,94 701,3 280,53 350,66 350,66 420,79

2. mailako ofiziala 86,81 173,62 173,62 217,03 260,43 674,1 269,65 337,06 337,06 404,47

Laguntzailea 79,05 158,1 158,1 197,62 237,15 613,9 245,54 306,92 306,92 368,31

16 edo 17 urteko izangaia 58,72 117,45 117,45 146,81 176,17 456 182,4 228 228 273,6

GARRAIO AGENTZIAKO LANGILEAK

Arduradun nagusia 96,84 193,67 193,67 242,09 290,51 752 300,79 375,98 375,98 451,18

Biltegiko arduraduna 94,01 188,02 188,02 235,02 282,02 730 292 365 365 438

Langile-burua 89,35 178,7 178,7 223,37 268,04 693,8 277,53 346,91 346,91 416,29

Biltegiko eta baskulako laguntzailea 82,85 165,69 165,69 207,12 248,54 643,3 257,33 321,66 321,66 386

Morroi espezializatua 82,85 165,69 165,69 207,12 248,54 643,3 257,33 321,66 321,66 386

SALGAIAK GARRAIATZEKO LANGILEAK

Trafikoko 1. burua 92,65 185,3 185,3 231,62 277,94 719,4 287,78 359,72 359,72 431,67

Trafikoko 2. burua 89,72 179,44 179,44 224,3 269,16 696,7 278,68 348,35 348,35 418,02

Trafikoko 3. burua 86,14 172,28 172,28 215,35 258,41 668,9 267,55 334,45 334,45 401,34

Estaturako gidaria 90,98 181,95 181,95 227,44 272,93 706,5 282,59 282,59 353,23 423,88

Eskualderako gidaria 88,79 177,58 177,58 221,97 266,37 689,5 275,79 275,79 344,74 413,69

Tokiko gidaria 88,48 176,96 176,96 221,19 265,43 687,1 274,83 343,53 343,53 412,24

Furgoneta-gidaria 82,54 165,07 165,07 206,34 247,61 640,9 256,37 320,46 320,46 384,55

Gidari laguntzailea 81,41 162,82 162,82 203,53 244,23 632,2 252,87 316,09 316,09 379,31

Zama lanetarako morroia 81,41 162,82 162,82 203,53 244,23 632,2 252,87 316,09 316,09 379,31

ANTZINATASUNAREN SOLDATA TAULA, OSAGARRI ETA GUZTI
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SALARIO PRIMA MES PAGAS BRUTO VALOR
CATEGORÍAS BASE RENDI. VACACIONES EXTRAS ANUAL H.EXTRA

PERSONAL DE TALLERES
Jefe de Equipo 906,04 333,18 1.239,22 1.239,22 18.588,47 13,19

Oficial de 1ª 842,84 306,53 1.149,37 1.149,37 17.240,60 12,24

Oficial de 2ª 819,66 293,19 1.112,85 1.112,85 16.692,96 11,86

Peón Especializado 783,07 279,86 1.062,93 1.062,93 15.943,98 11,35

Peón Ordinario 768,72 279,86 1.048,58 1.048,58 15.728,90 11,35

Aprendiz de 2º año 468,40 178,32 641,67 641,67 9.625,04 6,91

Aprendiz de 1º año 429,37 178,32 602,64 602,64 9.039,63 6,55

PERSONAL SUBALTERNO
Cobrador de Facturas 728,03 266,52 994,56 994,56 14.918,58 10,63

Telefonista 640,20 239,89 880,09 880,09 13.201,51 9,44

Portero 702,91 266,52 969,44 969,44 14.541,75 10,35

Vigilante de noche 739,64 266,52 1.006,18 1.006,18 15.092,75 10,72

Vigilante de día 728,03 266,52 994.56 994,56 14.918,58 10,63

Ordenanza 640,20 239,89 880,09 880,09 13.201,51 9,65

Limpiadora jor. Comp 555,91 186,58 742,50 742,50 11.137.53 8,23

PERSONAL SUP. TÉCNICO
Inspector Pro. Jefe Servicio 1.080,04 386,48 1.466,53 1.466,53 21.998,00 15,51

Ingeniero Licenciado 1.046,01 373,54 1.419,55 1.419,55 21.293,40 15,05

Auxiliar Técnico-Ing.Tec. 936,13 333,17 1.269,30 1.269,30 19.039,58 13,48

Ayudante y Técnico Sanitario 870,90 306,53 1.177,42 1.177,42 17.661,43 12,55

PERSONAL ADMINISTRATIVO
Jefe de Sección 1.008,20 346,49 1.354,70 1.354,70 20.320,54 14,40

Jefe de Negociado 968,35 333,18 1.301,54 1.301,54 19.523,15 13,84

Oficial de 1ª 903,19 306,50 1.209,66 1.209,66 18.145,00 12,88

Oficial de 2ª 868,10 293,19 1.161,29 1.161,29 17.419,43 12,38

Auxiliar 790,49 266,52 1.057,03 1.057,03 15.855,47 11,31

Aspirante 16 ó 17 años 587,23 186,58 773,82 773,82 11.607,26 8,44

PERSONAL AGENCIA DE TRANSPORTES
Encargado General 968,35 333,19 1.301,55 1.301,55 19.523,16 13,85

Encargado de Almacén 940,08 319,86 1.259,93 1.259,53 18.898,92 13,42

Capataz 893,48 306,54 1.200,02 1.200,02 18.000,21 12,79

Auxiliar Almacén y Báscula 828,46 279,86 1.108,34 1.108,34 16.625,03 11,86

Mozo especializado 828,46 279,86 1.108,34 1.108,34 16.625,03 11,86

PERSONAL TRANSPORTE MERCANCÍAS
Jefe de Tráfico de 1ª 926,48 333,19 1.259,67 1.259,67 18.895,03 13,40

Jefe de Tráfico de 2ª 897,20 319,86 1.217,06 1.217,06 18.255,91 12,95

Jefe de Tráfico de 3ª 861,38 306,54 1.167,91 1.167,91 17.518,68 12,45

Conductor Estatal 909,76 333,19 1.243,00 1.243,00 18.644,26 13,23

Conductor Comarcal 887,89 319,86 1.207,74 1.207,74 18.116,15 12,85

Conductor Local 884,78 306,54 1.191,32 1.191,32 17.869,64 12,71

Conductor Furgoneta 825,35 279,86 1.105,21 1.105,21 16.578,29 11,81

Ayudante Conductor 814,10 279,86 1.093,98 1.093,98 16.409,57 11,69

Mozo de Carga y Descarga 814,10 279,86 1.093,98 1.093,98 16.409,57 11,69

TABLAS SALARIALES AÑO 2009



2010eko irailaren 15a, asteazkena ALHAO 105 BOTHA Miércoles, 15 de septiembre de 2010

40

5 9 10 15 16 20 24 25 29
CATEGORÍAS AÑOS AÑOS AÑOS AÑOS AÑOS AÑOS AÑOS AÑOS AÑOS

PERSONAL DE TALLERES 5 por ciento 5 por ciento 10 por ciento 15 por ciento 15 por ciento 20 por ciento 20 por ciento 25 por ciento 25 por ciento

Jefe de Equipo 45,30 45,30 90,60 135,90 135,90 181,20 181,20 226,50 226,50

Oficial de 1ª 42,14 42,14 84,28 122,95 122,95 168,57 168,57 210,71 210,71

Oficial de 2ª 40,98 40,98 81,97 122,95 122,95 163,93 163,93 204,92 204,92

Peón Especializado 39,15 39,15 78,31 117,46 117,46 156,61 156,61 195,77 195,77

Peón Ordinario 38,44 38,44 76,87 115,31 115,31 153,74 153,74 192,18 192,18

Aprendiz de 2º año 23,42 23,42 46,84 70,26 70,26 93,68 93,68 117,10 117,10

Aprendiz de 1º año 21,47 21,47 42,51 42,51 64,40 85,87 85,87 107,34 107,34

PERSONAL SUBALTERNO
Cobrador de Facturas 36,40 36,40 72,80 109,21 109,21 145,61 145,61 182,01 182,01

Telefonista 32,01 32,01 64,02 96,03 96,03 128,04 128,04 160,05 160,05

Portero 35,15 35,15 70,29 105,44 105,44 140,58 140,58 175,73 175,73

Vigilante de noche 36,98 36,98 73,96 110,95 110,95 147,93 147,93 184,91 184,91

Vigilante de día 36,40 36,40 72,80 109,21 109,21 145,61 145,61 182,01 182,01

Ordenanza 32,01 32,01 64,02 96,03 96,03 128,04 128,04 160,05 160,05

Limpiadora jor. Comp 27,80 27,80 55,59 83,38 83,38 111,18 111,18 138,98 138,98

PERSONAL SUP. TÉCNICO
Inspector Pro. Jefe Servicio 54,00 54,00 108,00 162,01 162,01 216,01 216,01 270,01 270,01

Ingeniero Licenciado 52,30 52,30 104,60 156,90 156,90 209,20 209,20 261,51 261,51

Auxiliar Técnico-Ing.Tec. 46,81 46,81 93,61 140,42 140,42 187,23 187,23 234,03 234,03

Ayudante y Técnico Sanitario 43,55 43,55 87,09 130,64 130,64 174,18 174,18 217,73 217,73

PERSONAL ADMINISTRATIVO
Jefe de Sección 50,41 50,41 100,80 151,23 151,23 201,64 201,64 252,05 252,05

Jefe de Negociado 48,42 48,42 96,84 145,25 145,25 193,67 193,67 242,09 242,09

Oficial de 1ª 45,16 45,16 90,31 135,47 135,47 180,63 180,63 225,78 225,78

Oficial de 2ª 43,41 43,41 86,81 130,22 130,22 173,62 173,62 217,03 217,03

Auxiliar 39,52 39,52 79,05 118,57 118,57 158,10 158,10 197,62 197,62

Aspirante 16 ó 17 años 29,36 29,36 58,72 88,08 88,08 117,45 117,45 146,81 146,81

PERSONAL AGENCIA DE TRANSPORTES
Encargado General 48,42 48,42 96,84 145,25 145,25 193,67 193,67 242,09 242,09

Encargado de Almacén 47,00 47,00 94,01 141,01 141,01 188,02 188,02 235,02 235,02

Capataz 44,67 44,67 89,35 134,02 134,02 178,70 178,70 223,37 223,37

Auxiliar Almacén y Báscula 41,42 41,42 82,85 124,27 124,27 165,69 165,69 207,12 207,12

Mozo especializado 41,42 41,42 82,85 124,27 124,27 165,69 165,69 207,12 207,12

PERSONAL TRANSPORTE MERCANCÍAS
Jefe de Tráfico de 1ª 46,32 46,32 92,65 138,97 138,97 185,30 185,30 231,62 231,62

Jefe de Tráfico de 2ª 44,86 44,86 89,72 134,58 134,58 179,44 179,44 224,30 224,30

Jefe de Tráfico de 3ª 43,07 43,07 86,14 129,21 129,21 172,28 172,28 215,35 215,35

Conductor Estatal 45,49 45,49 90,98 136,46 136,46 181,95 181,95 227,44 227,44

Conductor Comarcal 44,39 44,39 88,79 133,18 133,18 177,58 177,58 221,97 221,97

Conductor Local 44,24 44,24 88,48 132,72 132,72 176,96 176,96 221,19 221,19

Conductor Furgoneta 41,27 41,27 82,54 123,80 123,80 165,07 165,07 206,34 206,34

Ayudante Conductor 40,71 40,71 81,41 122,12 122,12 162,82 162,82 203,53 203,53

Mozo de Carga y Descarga 40,71 40,71 81,41 122,12 122,12 162,82 162,82 203,53 203,53

       TABLA SALARIAL DE ANTIGÜEDAD CONTRATADOS DESPUÉS DE 1 DE ENERO DE 1994
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5 9 10 15 16 TABLA 20 24 25 29

CATEGORÍAS AÑOS AÑOS AÑOS AÑOS AÑOS 2.002 AÑOS AÑOS AÑOS AÑOS

PERSONAL DE TALLERES 10 por ciento 20 por ciento 20 por ciento 25 por ciento 30 por ciento 40 por ciento 50 por ciento 50 por ciento 60 por ciento

Jefe de Equipo 90,61 181,21 181,21 226,51 271,81 703,58 281,43 351,79 351,79 422,15

Oficial de 1ª 84,28 168,57 168,57 210,71 252,85 654,50 261,80 327,25 327,25 392,70

Oficial de 2ª 81,97 163,93 163,93 204,92 245,90 636,50 254,23 318,25 318,25 381,90

Peón Especializado 78,31 156,61 156,61 195,77 234,92 608,08 243,23 304,04 304,04 364,85

Peón Ordinario 76,87 153,74 153,74 192,18 230,62 596,94 238,78 298,47 298,47 358,36

Aprendiz de 2º año 46,84 93,68 93,68 117,10 140,52 363,73 145,49 181,87 181,87 218,24

Aprendiz de 1º año 42,94 85,87 85,87 107,34 128,81 333,42 133,37 166,71 166,71 200,05

PERSONAL SUBALTERNO

Cobrador de Facturas 72,80 145,61 145,61 182,01 218,41 565,35 226,14 282,67 282,67 339,21

Telefonista 64,02 128,04 128,04 160,05 192,06 497,14 198,86 248,57 248,57 298,29

Portero 70,29 140,58 140,58 175,73 210,88 545,84 218,34 272,92 272,92 327,51

Vigilante de noche 73,96 147,93 147,93 184,91 221,89 574,37 229,75 287,18 287,18 344,62

Vigilante de día 72,80 145,61 145,61 182,01 218,41 565,35 226,14 282,67 282,67 339,21

Ordenanza 64,02 128,04 128,04 160,05 192,06 497,14 198,86 248,57 248,57 298,29

Limpiadora jor. Comp 55,59 111,18 111,18 138,98 166,77 431,68 172,67 215,84 215,84 259,01

PERSONAL SUP. TÉCNICO

Inspector Pro. Jefe Servicio 108,00 216,01 216,01 270,01 324,01 838,69 335,48 419,35 419,35 503,22

Ingeniero Licenciado 104,60 209,20 209,20 261,51 313,81 812,27 324,91 406,14 406,14 487,36

Auxiliar Técnico-Ing.Tec. 93,61 187,23 187,23 234,03 280,84 726,95 290,78 363,47 363,47 436,17

Ayudante y Técnico Sanitario 87,09 174,18 174,18 217,73 261,27 676,29 270,51 338,14 338,14 405,77

PERSONAL ADMINISTRATIVO

Jefe de Sección 100,82 201,64 201,64 252,66 302,46 782,90 313,16 391,45 391,45 469,74

Jefe de Negociado 96,84 193,67 193,67 242,09 290,51 751,97 300,79 375,98 375,98 451,18

Oficial de 1ª 90,31 180,63 180,63 225,78 270,94 701,31 280,53 350,66 350,66 420,79

Oficial de 2ª 86,81 173,62 173,62 217,03 260,43 674,11 269,65 337,06 337,06 404,47

Auxiliar 79,05 158,10 158,10 197,62 237,15 613,85 245,54 306,92 306,92 368,31

Aspirante 16 ó 17 años 58,72 117,45 117,45 146,81 176,17 456,00 182,40 228,00 228,00 273,60

PERSONAL AGENCIA DE TRANSPORTES

Encargado General 96,84 193,67 193,67 242,09 290,51 751,97 300,79 375,98 375,98 451,18

Encargado de Almacén 94,01 188,02 188,02 235,02 282,02 730,01 292,00 365,00 365,00 438,00

Capataz 89,35 178,70 178,70 223,37 268,04 693,82 277,53 346,91 346,91 416,29

Auxiliar Almacén y Báscula 82,85 165,69 165,69 207,12 248,54 643,33 257,33 321,66 321,66 386,00

Mozo especializado 82,85 165,69 165,69 207,12 248,54 643,33 257,33 321,66 321,66 386,00

PERSONAL TRANSPORTE MERCANCIAS

Jefe de Tráfico de 1ª 92,65 185,30 185,30 231,62 277,94 719,44 287,78 359,72 359,72 431,67

Jefe de Tráfico de 2ª 89,72 179,44 179,44 224,30 269,16 696,71 278,68 348,35 348,35 418,02

Jefe de Tráfico de 3ª 86,14 172,28 172,28 215,35 258,41 668,89 267,55 334,45 334,45 401,34

Conductor Estatal 90,98 181,95 181,95 227,44 272,93 706,46 282,59 282,59 353,23 423,88

Conductor Comarcal 88,79 177,58 177,58 221,97 266,37 689,48 275,79 275,79 344,74 413,69

Conductor Local 88,48 176,96 176,96 221,19 265,43 687,06 274,83 343,53 343,53 412,24

Conductor Furgoneta 82,54 165,07 165,07 206,34 247,61 640,92 256,37 320,46 320,46 384,55

Ayudante Conductor 81,41 162,82 162,82 203,53 244,23 632,18 252,87 316,09 316,09 379,31

Mozo de Carga y Descarga 81,41 162,82 162,82 203,53 244,23 632,18 252,87 316,09 316,09 379,31

TABLA SALARIAL DE ANTIGÜEDAD CON COMPLEMENTO


